

Registreret revisionsaktieselskab . Torvet 12 . 8620 Kjellerup
www.center-revision-kjellerup-as.dk . e-mail: cr@center-revision-kjellerup-as.dk
Telefon 86 88 27 44

JJ HOLDING KJELLERUP APS

Vandværksvej 29

8620 Kjellerup

CVR-nr. 38 61 04 65

ÅRSRAPPORT FOR 2024

(8. regnskabsår)

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsam-
ling den 14. marts 2025



Jack Jepsen Bak
dirigent

INDHOLDSFORTEGNELSE

	SIDE
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december	10
Balance 31. december	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	14

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet

JJ Holding Kjellerup ApS
Vandværksvej 29
8620 Kjellerup

CVR-nr.: 38 61 04 65

Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2024

Hjemsted: Silkeborg

Direktion

Jack Jepsen Bak

Revisor

Center-Revision, Kjellerup
Registreret revisionsaktieselskab
Torvet 12
8620 Kjellerup

Pengeinstitut

Jyske Bank
Søndergade 1
8620 Kjellerup

LEDELSESBERETNING

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at eje kapitalandele i helt eller delvist ejede datterselskaber, udlejning af driftsmidler, at eje og udleje fast ejendom samt investering i øvrigt.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2024 udviser et overskud på kr. 1.929.799, og selskabets balance pr. 31. december 2024 udviser en egenkapital på kr. 8.097.722.

Resultatet anses for værende tilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE 1. JANUAR - 31. DECEMBER

	Note	2024	2023
		kr.	kr.
Bruttofortjeneste		641.708	607.067
Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver		-237.580	-244.500
Resultat før finansielle poster		404.128	362.567
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		1.222.834	468.623
Finansielle indtægter	1	510.476	170.381
Finansielle omkostninger		-6.485	-1.011
Resultat før skat		2.130.953	1.000.560
Skat af årets resultat	2	-201.154	-117.074
Årets resultat		1.929.799	883.486
 Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte		67.500	61.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		1.222.834	468.623
Overført resultat		639.465	353.863
		1.929.799	883.486

BALANCE 31. DECEMBER

	Note	2024 kr.	2023 kr.
Aktiver			
Grunde og bygninger	3	733.842	624.045
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	3	420.417	462.108
Materielle anlægsaktiver		1.154.259	1.086.153
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	4	1.401.851	679.017
Finansielle anlægsaktiver		1.401.851	679.017
Anlægsaktiver i alt		2.556.110	1.765.170
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		0	8.083
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		117.066	674.360
Andre tilgodehavender		100	141
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag		341.748	134.970
Periodeafgrænsningsposter		9.195	10.608
Tilgodehavender		468.109	828.162
Værdipapirer	5	4.655.189	1.613.024
Værdipapirer		4.655.189	1.613.024
Likvide beholdninger		668.512	2.402.729
Omsætningsaktiver i alt		5.791.810	4.843.915
Aktiver i alt		8.347.920	6.609.085

BALANCE 31. DECEMBER

	<u>Note</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
		kr.	kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		50.000	50.000
Overført resultat		7.980.222	6.117.923
Foreslået udbytte for regnskabsåret		67.500	61.000
Egenkapital		<u>8.097.722</u>	<u>6.228.923</u>
Hensættelse til udskudt skat		24.600	32.600
Hensatte forpligtelser i alt		<u>24.600</u>	<u>32.600</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		5.000	5.000
Selskabsskat		124.902	201.544
Anden gæld		95.696	141.018
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>225.598</u>	<u>347.562</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>225.598</u>	<u>347.562</u>
Passiver i alt		<u><u>8.347.920</u></u>	<u><u>6.609.085</u></u>
Oplysning om dagsværdi	5		
Eventualforpligtelser	6		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	7		

EGENKAPITALOPGØRELSE

	Virksomheds- kapital	Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis meto- de	Overført resultat	Foreslået ud- bytte for regnskabs- året	I alt
Egenkapital 1. januar 2024	50.000	0	6.117.923	61.000	6.228.923
Betalt ordinært udbytte	0	0	0	-61.000	-61.000
Øvrige egenkapitalbevægelser	0	-722.834	722.834	0	0
Årets resultat	0	1.222.834	639.465	67.500	1.929.799
Udloddet udbytte fra tilknyttede virksomheder	0	-500.000	500.000	0	0
Egenkapital 31. december 2024	50.000	0	7.980.222	67.500	8.097.722

NOTER

	2024	2023
	kr.	kr.
1 Finansielle indtægter		
Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder	43.307	56.145
Andre finansielle indtægter	467.169	114.236
	510.476	170.381
2 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	209.154	134.574
Årets udskudte skat	-8.000	-17.500
	201.154	117.074
3 Materielle anlægsaktiver		
	Grunde og bygninger	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar
Kostpris 1. januar 2024	655.960	1.851.049
Tilgang i årets løb	117.465	196.000
Afgang i årets løb	0	-176.700
Kostpris 31. december 2024	773.425	1.870.349
Af- og nedskrivninger 1. januar 2024	31.915	1.388.941
Årets afskrivninger	7.668	229.912
Tilbageførte ned- og afskrivninger på afhændede aktiver	0	-168.921
Af- og nedskrivninger 31. december 2024	39.583	1.449.932
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2024	733.842	420.417

NOTER

	<u>2024</u>	<u>2023</u>
	kr.	kr.
4 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris 1. januar 2024	<u>1.823.223</u>	<u>1.823.223</u>
Kostpris 31. december 2024	<u>1.823.223</u>	<u>1.823.223</u>
Værdireguleringer 1. januar 2024	-1.144.206	-1.112.829
Årets resultat	1.222.834	468.623
Udbytte modtaget	<u>-500.000</u>	<u>-500.000</u>
Værdireguleringer 31. december 2024	<u>-421.372</u>	<u>-1.144.206</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2024	<u>1.401.851</u>	<u>679.017</u>

5 Oplysning om dagsværdi

Børsnoterede værdipapirer

Ændringer af dagsværdien, der indregnes i resultatopgørelsen	<u>442.101</u>	<u>105.022</u>
Dagsværdi af aktiv eller forpligtelse, der måles til dagsværdi, ultimo	<u>4.655.189</u>	<u>1.613.024</u>

6 Eventualforpligtelser

Selskabet er som administrationselskab sambeskattet med øvrige danske tilknyttede virksomheder, og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat samt for kildeskat på udbytter, renter og royalties.

7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.

NOTER

	<u>2024</u>	<u>2023</u>
	kr.	kr.
8 Personalemkostninger		
Antal heltidsbeskæftigede personer i gennemsnit	<u>0</u>	<u>0</u>